[image: \\Admserver\бояринцева\gerb copy.jpg]

Администрация Борисовского района
Управление образования администрации Борисовского района

ПРИКАЗ
п. Борисовка

«15» апреля 2025 г.                                                                                 № 297

О работе пришкольных
трудовых лагерей в период
летней оздоровительной кампании
2024-2025 учебного года

На основании перечня поручений, данных на внеплановом заседании Оперативного штаба по мониторингу ситуации на территории Борисовского района 8 апреля 2025 года, согласно пункту 4.3 п р и к а з ы в а ю:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1.1.	не организовывать работу летних пришкольных трудовых лагерей в связи со сложившейся оперативной обстановкой;
1.2.	разместить данный приказ на сайте образовательного учреждения в разделе «Сведения об организации отдыха и их оздоровления» в срок до 17.04.2025 г.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
[image: C:\Users\Елена\Downloads\001.tif]
[image: C:\Users\Елена\Pictures\2016-04-04\002.jpg]
Начальник управления образования
[bookmark: _GoBack]администрации Борисовского района                                     Е.И. Чухлебова
image1.jpeg

image2.png
Ynpagnenue 06pazoBanmun
aaMUHUCTPaLUY
Boryucorckoro paiiona
305542, Benropogickan obnacts,

noc. Bopuceeka, yn, flynzuapexoro, A, 2
e-mzil:rono_bor@mail.ru
QT Ne

HaNe or

image3.jpeg